平成２４年２月１７日

各 位

株式会社フォーカスシステムズ

代表取締役社長 森 啓一

（コード番号 ４６６２）

問い合わせ先 専務取締役 畑山 芳文

（ＴＥＬ ０３－５４２１－７７７７）

投資有価証券売却（特別利益の計上）に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を市場で売却したことにより、下記の通り投資有価証券売

却益が発生しましたので、お知らせいたします。

１．投資有価証券売却益の発生年月日

平成 24 年 1 月 6 日～平成 24 年 2 月 15 日

２．投資有価証券売却の理由

保有資産の有効活用を図るため。

３．投資有価証券売却益の内容

当社保有の上場有価証券 1 銘柄（株式会社ＵＢＩＣ）

投資有価証券売却益   250 百万円

４．今後の見通し

本売却益につきましては、平成24年2月3日の「業績予想の修正及び特別利益の発生に関する

お知らせ」にて発表しております売却益とあわせて、平成24年3月期の特別利益として計上

する予定であります。

なお、本売却益につきましては、平成24年2月3日の業績予想の修正発表にて折り込み済みで

あるため、本売却益の発生による業績予想の修正はございません。

以上